VWR Chemicals 

17000 ml 0,092 0,11132 1892,44 

16. 

Triušio plazma 

Kat. Nr. 673333ZL 

VWR Chemicals 

10 dėž. 103,00 124,63 1246,30 

17.  
Testas antimikrobinių medžiagų 

identifikavimui  
600 vnt. - - - 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 17407,06 Septyniolika tūkstančių keturi šimtai septyni eurai 06 ct 

(skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 21% PVM, kuris sudaro 3021,06 Eur. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių,